Территориальная избирательная комиссия Пудожского района

РЕШЕНИЕ

13 октября 2023 года		                				  № 116/620-5  13 час.15 мин.
г. Пудож

Об утверждении результатов жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади в газете «Пудожский вестник»  между зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Совета Авдеевского сельского поселения ,
 назначенных на 19 ноября 2023 г.

Руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 37 Закона Республики  Карелия от  27  июня  2003  года №683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» Территориальная избирательная комиссия Пудожского района решила:
1. Утвердить результаты жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади в газете «Пудожский вестник» между зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Совета Авдеевского сельского поселения, назначенных на 19 ноября 2023 г. (Приложение – Протокол жеребьевки от 13 октября 2023г).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Пудожского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель	 Территориальной
избирательной комиссии 		                                             Т.В.Бедошвили

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии		                                               О.Б.Юшкова